
Hama Uchwyt Ścienny do Telewizora
FULLMOTION Ultraslim 90", 600 x 400,
czarny
Indeks: 741931 Producent: Hama Kod producenta: 00220851

Cena: 420.00 zł

Opis

Hama Uchwyt ścienny do telewizora FULLMOTION Ultraslim,
600 x 400, 229 cm (90"), czarny
Producent: Hama

Płaski uchwyt ścienny do telewizora oferuje eleganckie i dyskretne rozwiązanie dla kinomaniaków. Dzięki ultra cienkiej
konstrukcji o odległości 2,3 cm od ściany, oszczędza miejsce i pasuje do każdego wnętrza. Zmieniaj kąt widzenia w
zależności od potrzeb, a stabilna konstrukcja z podwójnym ramieniem może pomieścić telewizory do 50 kg i 90 cali.

Uchwyt dostarczany z kompletem montażowym, poziomicą i instrukcją. Idealny nie tylko dla dużych telewizorów, ale także
dla ultrapłaskich modeli. Niezastąpiony element wyposażenia każdego domowego kina, sprawiający, że Home
Entertainment nabiera nowego wymiaru.

Funkcjonalny uchwyt ścienny do telewizora FULLMOTION Ultraslim zapewnia wszechstronne możliwości montażu. Solidna
konstrukcja marki Hama gwarantuje bezpieczeństwo i stabilność. Odkryj nowy wymiar oglądania filmów i seriali w
domowym zaciszu.

Super płaski uchwyt ścienny do telewizora łączy w sobie pragmatyczne i estetyczne wymagania – również do dużych
telewizorów: elegancki i dyskretny format dla poczucia kina domowego pod każdym kątem, idealnie nadaje się do
ultrapłaskich telewizorów z ekranem
Ultra cienki i dyskretny: dzięki niewielkiej odległości od ściany wynoszącej 2,3 cm uchwyt na telewizor dyskretnie
wpasowuje się w mieszkanie, oszczędza miejsce i pozostawia wszystkie wolne przestrzenie w aranżacji
pomieszczenia
Idealny kąt widzenia: ten uchwyt na telewizor dostosowuje się do indywidualnych potrzeb – niezależnie od tego, czy
jest to wychylny, pochylany, wysuwany – tak działa Home Entertainment
Bardzo wytrzymały: stabilna konstrukcja z podwójnym ramieniem umożliwia bezpieczne mocowanie telewizorów o
wadze do 50 kg i przekątnej ekranu do 90 cali
Zakres dostawy: 1 uchwyt ścienny do telewizora Full Motion; materiały montażowe z kołkiem rybackim; 1 poziomica; 1
instrukcja montażu (może nie być dostępna w języku polskim)

Parametry



Mocowanie ultra cienka konstrukcja

Odległość od ściany 2,3 cm

Maksymalne
obciążenie

50 kg

Max przekątna ekranu 90 cali

Zestaw zawiera uchwyt, materiały montażowe, poziomica, instrukcja

Zdjęcia


	Hama Uchwyt Ścienny do Telewizora FULLMOTION Ultraslim 90", 600 x 400, czarny
	Opis

	Hama Uchwyt ścienny do telewizora FULLMOTION Ultraslim, 600 x 400, 229 cm (90"), czarny
	Producent: Hama
	Parametry
	Zdjęcia


